
 

 

お客さま各位 

 

 

会長・理事長就任のご挨拶 

 

 

平素は、岐阜信用金庫をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、令和 3年度第 13回理事会において、令和 4年 4月 1日付で当金庫の会長に住田裕綱

が就任し、理事長に好岡政宏が就任いたします。 

 当金庫は、新体制のもと今後も「お客さまのため」「地域のため」に考え、行動し、質の

高い金融サービスの提供を通じて、地域のお客さまとともに成長するベストパートナーを目

指し、地域金融機関としての使命を達成するため努力してまいります。 

 今後とも、変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  令和 4年 3月 24日 

岐 阜 信 用 金 庫 

 

 

 

 


